
Número 243 - Viernes, 18 de diciembre de 2020
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa  
e interior

Resolución de 17 de noviembre de 2020, de la Delegación del Gobierno de la 
Junta de Andalucía en Huelva, de corrección de error material del trámite de 
información pública de la declaración de utilidad pública de los expedientes que 
se citan, tramitados en esta Delegación del Gobierno. (PP. 3029/2020).

Resolución de corrección de error material del trámite de información pública de la 
declaración de utilidad pública de los expedientes AU-1747 Y AU-1748 de fecha 30.6.2020 
y 20.7.2020 respectivamente, tramitados en la Delegación del Gobierno en Huelva.

Expedientes núms. AU-1747 Y AU-1748.

Advertido error material en el trámite de Información Pública de la declaración de 
utilidad pública de los expedientes:

- AU-1747 cuya titularidad corresponde a Palma Hive, SL, referente al proyecto 
de Planta Solar Fotovoltaica conectada a red con una potencia de 24,7 MWp/19,68 
MWn denominada «Palma Hive» y subestación interna de interconexión, y el proyecto 
de Estación transformadora 66(50)/20 kV de 30 MVA para la evacuación de energía 
de la planta solar fotovoltaica «Palma Hive», en el término municipal de La Palma del 
Condado.

- AU-1748 cuya titularidad corresponde a Pedregal Hive, SL, referente al proyecto 
de Planta Solar Fotovoltaica conectada a red con una potencia de 7,84 MWp/6,75 MWn 
denominada «Pedregal Hive» y subestación interna de seccionamiento y medida, en el 
término municipal de La Palma del Condado.

Y de conformidad con lo establecido en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas que 
establece que las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes en sus actos. 

R E S U E L V E

Primero. En el Anexo I de la información pública de ambos expedientes se recoge la 
Tabla de Afectados junto con los datos de afectación, omitiendo los datos referentes a la 
superficie afectada por la servidumbre de paso, siendo los siguientes:

00
18

28
31



Número 243 - Viernes, 18 de diciembre de 2020
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

RE
LA

CI
ÓN

 D
E 

BI
EN

ES
 �

 D
ER

EC
H

OS
 P

AR
A 

CA
M

IN
OS

 D
E 

AC
CE

SO
 A

 L
A 

LÍ
N

EA
 A

ÉR
EA

 -S
UB

TE
RR

ÁN
EA

 D
C 

66
?1

5 
OV

 P
AR

A 
IN

TE
RC

ON
E�

IÓ
N

 D
E 

PF
V 

GP
AL

M
A 

H
IV

EH
 �

 P
FV

 G
PE

DR
EG

AL
 H

IV
EH

CO
N

 S
UB

ES
TA

CI
ÓN

 G
PA

LM
A 

DE
L 

CO
N

DA
DO

H,
 T

.M
. D

E 
LA

 P
AL

M
A 

DE
L 

CO
N

DA
DO

 &H
UE

LV
A)

TÉ
RM

IN
O

 M
UN

IC
IP

AL
 D

E 
LA

 P
AL

M
A 

DE
L 

CO
N

DA
DO

DA
TO

S 
DE

 L
A 

PA
RC

EL
A

DA
TO

S 
DE

L 
AC

CE
SO

Re
6. 

Ca
ta

st
ra

+
Ti

tu
+a

r
Po

+iC
.

Pa
r'

e+
a

Pa
ra

�e
Su

p.
Pa

r'
e+

a
&m

²)

C+
as

e
Co

d.
A'

'e
so

S?
P

Se
rv

id
um

br
e

de
 p

as
o 

&m
²)

Ti
po

 d
e 

A'
'e

so

21
05

4A
01

30
00

39
JO

SÉ
 M

AR
ÍA

 R
OD

RÍ
GU

EZ
 D

E 
CE

PE
DA

13
39

AR
RO

JI
L

17
7.

86
2

RÚ
ST

IC
O

C-
1.

1
35

,7
9

Ca
m

in
o 

Ca
m

po
 a

 tr
av

és

21
05

4A
01

30
00

44
RA

ÚL
 V

IL
LA

TO
RO

 R
OM

ER
O 

   
   

   
   

   
   

   
  

JO
SÉ

 M
AR

ÍA
 V

IL
LA

TO
RO

 R
OM

ER
O 

 
H

ER
ED

ER
OS

 D
E 

RO
M

ER
O 

PÉ
RE

Z 
DI

EG
O

13
44

PE
DR

EG
AL

10
.7

17
RÚ

ST
IC

O
C-

2.
1

28
,6

7
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
01

30
00

49
JU

AN
 F

RA
NC

IS
CO

 C
ÁR

DE
NA

S 
M

AR
TÍ

NE
Z

13
49

EL
 P

IN
O

9.
00

6
RÚ

ST
IC

O
C-

3.
1

32
,1

5
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
01

30
00

49
JU

AN
 F

RA
NC

IS
CO

 C
ÁR

DE
NA

S 
M

AR
TÍ

NE
Z

13
49

EL
 P

IN
O

9.
00

6
RÚ

ST
IC

O
C-

3.
2

73
,7

2
Ca

m
in

o 
en

 b
ue

n 
es

ta
do

21
05

4A
01

30
00

48
JU

AN
A 

RO
CÍ

O 
GO

NZ
ÁL

EZ
 D

ÍA
Z 

   
FE

RN
AN

DO
 M

IL
LÁ

N 
GA

RC
ÍA

13
48

EL
 P

IN
O

8.
69

4
RÚ

ST
IC

O
C-

3.
3

53
,9

5
Ca

m
in

o 
en

 b
ue

n 
es

ta
do

21
05

4A
01

30
00

50
TI

TU
LA

R 
DE

SC
ON

OC
ID

O
13

50
PE

DR
EG

AL
1.

97
6

RÚ
ST

IC
O

C-
3.

4
58

,8
8

Ca
m

in
o 

en
 b

ue
n 

es
ta

do

21
05

4A
01

30
00

53
IS

AB
EL

 E
SP

IN
A 

CA
RR

AS
CO

13
53

PE
DR

EG
AL

7.
76

8
RÚ

ST
IC

O
C-

3.
5

21
9,

56
Ca

m
in

o 
en

 b
ue

n 
es

ta
do

21
05

4A
01

30
00

51
JU

AN
 V

EG
A 

M
EN

AC
H

O
13

51
EL

 P
IN

O
8.

65
5

RÚ
ST

IC
O

C-
3.

6
38

,1
8

Ca
m

in
o 

en
 b

ue
n 

es
ta

do

21
05

4A
01

30
00

53
IS

AB
EL

 E
SP

IN
A 

CA
RR

AS
CO

13
53

PE
DR

EG
AL

7.
76

8
RÚ

ST
IC

O
C-

4.
1

10
9,

97
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
03

10
01

20
SA

NT
IA

GO
 P

ER
EA

 G
ON

ZÁ
LE

Z
31

12
0

LA
S 

GA
LL

EG
AS

92
.0

85
RÚ

ST
IC

O
C-

5.
1

32
2,

46
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
03

10
00

74
AN

DR
ÉS

 F
LO

RE
S 

LA
GA

RE
S

31
74

LA
S 

GA
LL

EG
AS

41
.8

67
RÚ

ST
IC

O
C-

6.
1

26
,4

7
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
03

10
00

77
M

AT
AM

OR
OS

 G
AL

ÁN
 S

ÁN
CH

EZ
31

77
LA

S 
GA

LL
EG

AS
15

2.
64

0
RÚ

ST
IC

O
C-

7.
1

53
2,

10
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
03

10
00

77
M

AT
AM

OR
OS

 G
AL

ÁN
 S

ÁN
CH

EZ
31

77
LA

S 
GA

LL
EG

AS
15

2.
64

0
RÚ

ST
IC

O
C-

8.
1

20
,0

0
Ca

m
in

o 
Ca

m
po

 a
 tr

av
és

21
05

4A
03

10
00

60
JE

SÚ
S 

ÁN
GE

L 
PI

NT
O

 P
AV

ÓN
31

60
VA

LL
E 

H
ON

DI
LL

O
7.

87
9

RÚ
ST

IC
O

C-
9.

1
22

,9
6

Ca
m

in
o 

Ca
m

po
 a

 tr
av

és

21
05

4A
03

10
00

57
H

ER
ED

ER
OS

 D
E 

PA
BL

O 
LA

GA
RE

S 
RU

IZ
  

JU
AN

 L
AG

AR
ES

 V
AL

ER
A

31
57

LA
 R

IB
ER

A
11

.9
43

RÚ
ST

IC
O

C-
10

.1
63

1,
01

Ca
m

in
o 

Ca
m

po
 a

 tr
av

és

21
05

4A
03

10
00

46
AN

DR
ÉS

 F
LO

RE
S 

LA
GA

RE
S

31
46

LA
 R

IB
ER

A
4.

62
5

RÚ
ST

IC
O

C-
11

.1
30

,0
2

Ca
m

in
o 

Ca
m

po
 a

 tr
av

és

21
05

4A
03

10
00

41
CH

AB
UC

O 
SL

31
41

M
OL

IN
IL

LO
3.

51
3

RÚ
ST

IC
O

C-
12

.1
14

3,
88

Ca
m

in
o 

Ca
m

po
 a

 tr
av

és

00
18

28
31



Número 243 - Viernes, 18 de diciembre de 2020
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar la presente resolución en el BOE, BOJA, BOP, tablón de edictos 
del Excmo. Ayuntamiento de La Palma del Condado y en uno de los diarios de mayor 
circulación de la provincia de Huelva .

Tercero. Notificar la presente resolución al titular del expediente así como a los 
titulares de las parcelas afectadas y hacerla pública en la página web del Portal de la 
Transparencia de la Junta de Andalucía, en la url:
www.juntadeandalucia.es/servicios/participación/todos-documentos.html
(a partir del día siguiente a su publicación en los diarios oficiales) o bien en las 
dependencias de esta Delegación del Gobierno, sita en calle Los Mozárabes núm. 8, 
21071, Huelva, y formularse, al mismo tiempo, por duplicado, las reclamaciones que 
se estimen oportunas, en el plazo de 20 días, contados a partir del siguiente al de la 
publicación del presente anuncio.

En el supuesto de querer ejercer el derecho a la consulta presencial, se facilita el 
siguiente teléfono: 955 062 627 (Call Center) para concertar una cita previa.

Huelva, 17 de noviembre de 2020.- La Dirección General de Industria, Energía y Minas, 
P.D. (Res. de 9.3.2016, BOJA núm. 51, de 16.3.2016), la Delegada del Gobierno, Bella 
Verano Domínguez.

00
18

28
31


